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– Z prawdziwą przyjem-
nością przekazałam nagrody 
w uznaniu zasług sportowców 
dla promowania sportu nie tylko 
w Kobyłce, czy w Polsce, ale rów-
nież poza granicami naszego kra-
ju. Gościliśmy w Urzędzie wielu 
mistrzów, zwycięzców i zdobyw-
ców najwyższych miejsc na po-
dium w różnych dziedzinach 

sportu - nieczęsto zdarza nam 
się spotykać z aż tyloma wyjąt-
kowymi i utalentowanymi oso-
bami na raz. 

Bardzo dziękuję trenerom, 
wspierającym młodych zawod-
ników, a także ich opiekunom 
i rodzicom, że tak doskonale ro-
zumieją swoją rolę w procesie roz-
wijania pasji, za zachęcanie, in-

Kobyłka doceniła sportowców
W  środę 26 października burmistrz Edyta Zbieć spotkała się ze sportowcami i  trenerami 
z Kobyłki, by uhonorować ich osiągnięcia. 

spirowanie i wspieranie na dłu-
giej, drodze do sportowego rozwo-
ju i sukcesów. Dziękuję również 
Wam, młodzi sportowcy za Wa-
szą determinację, pasję i za to, że 
zamiast innych aktywności wy-
bieracie właśnie treningi – po-
wiedziała burmistrz Edyta Zbieć. 

(dokończenie na str. 3)

– Jubileusz ten jest powo-
dem do wielkiej dumy i rado-
ści, bo uświadamia nam, że pla-
cówka ta była, jest i zawsze bę-
dzie potrzebna dla mieszkań-
ców powiatu wołomińskiego. 

Składam serdeczne gratulacje 
i podziękowania na ręce dy-
rektor Małgorzaty Kowalskiej 
dla wszystkich pracowników, 
obecnych i byłych, za Państwa 
wysiłek, trud, zaangażowanie 

i okazywane wsparcie wszyst-
kim pensjonariuszom – powie-
dział do uczestników uroczy-
stości Adam Lubiak, starosta 
wołomiński.

120-lecie Domu Pomocy 
Społecznej w Zielonce

W  czwartek, 27 października, obchodzono 120-lecie istnienia Domu Pomocy Społecznej 
w Zielonce. W programie wydarzenia m.in. msza św. w kaplicy na terenie domu, prezentacja 
historii placówki, odsłonięcie pamiątkowej tablicy.

(dokończenie na str. 4)

(dokończenie na str. 5)

Uroczyste otwarcie Powiatowego 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 

w Kobyłce
W piątek 28 października odbyła się uroczystość otwarcia Powiatowego Centrum Opiekuńczo-
-Mieszkalnego w Kobyłce przy ul. Poprzecznej 18. Misją Centrum jest świadczenie usług opiekuń-
czych i integracja osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

Briefing poświęcony był 
inwestycjom kolejowym pro-
wadzonym na terenie Kobył-

ki: wiaduktu przy stacji Kobył-
ka-Ossów oraz tunelu przy ul. 
Orszagha i Granicznej.

Kobyłka

Coraz bliżej bezpiecznych 
skrzyżowań dróg z torami 

W piątek 28 października odbył się briefing prasowy z udziałem Andrzeja Bittela – sekreta-
rza stanu, pełnomocnika rządu ds. przeciwdziałania wykluczeniu komunikacyjnemu w Mi-
nisterstwie Infrastruktury, Sylwestra Dąbrowskiego - I wicewojewody mazowieckiego, Arnol-
da Brescha – członka Zarządu PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. oraz Adama Lubiaka, 
starosty wołomińskiego.

Na budowie wiaduktu dro-
gowego nad torami w pobliżu 
przystanku Kobyłka-Ossów 
postępują prace przy najważ-
niejszej części konstrukcji. 
W ostatnich dniach wyko-
nawca zakończył betonowa-
nie sześćdziesięciometrowej 
zbrojonej płyty, na której bę-
dzie jezdnia o dwóch pasach 
ruchu, chodnik dla pieszych 
i ścieżka rowerowa. 

Burmistrz Edyta Zbieć i Wojciech Romańczuk

Odsłonięcie i poświęcenie tablicy

Uroczyste przecięcie wstęgi

W 2019 roku Powiat Wo-
łomiński zakupił za kwotę 3,9 
mln zł dwie nieruchomości (jed-
ną prywatną i drugą od Miasta 
Kobyłka) o łącznej powierzchni 
ok. 7500 m2 z przeznaczeniem 
na cele społeczne. 

Powiat Wołomiński jest 
pierwszym samorządem na Ma-
zowszu, który skutecznie zawnio-
skował o środki finansowe na 
budowę Centrum Opiekuńczo-
-Mieszkalnego w ramach Solidar-
nościowego Funduszu Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych Mini-
sterstwa Rodziny i Polityki Spo-
łecznej. Opieką w Centrum obję-
tych będzie każdorazowo 40 osób 
– 10 w systemie całodobowym 
oraz 30 w systemie dziennym.

(dokończenie na str. 2)
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Uroczyste otwarcie Powiatowego Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, 
ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyj-
nego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Jadów, reprezentowanego przez pełnomocnika 
P. Piotra Gołoś, złożony w dniu 16.09.2022 r., postępowania administracyjnego w sprawie 
znak: WAB.6740.14.42.2022 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod nazwą: „Budowa drogi gminnej ulicy Pięknej na odcinku od ulicy Dworcowej do 
drogi powiatowej nr 4339W ulicy 11-go Listopada w miejscowości Borzymy, Gmina 
Jadów”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Jadów 

w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek 
w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję,):
−	ew. nr: 101/1 (101/3, 101/4), 101/2 (101/5, 101/6), 102/4 (102/5, 102/6), 104/1 (104/3, 

104/4), 109 (109/1, 109/2), 130 (130/1, 130/2), 995/12 (995/13, 995/14), 996/5 (996/6, 
996/7) obręb 0003 - Borzymy, jedn. ewid. 143406_2 - Jadów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Jadów, niepodlegające 
przejęciu:
−	ew. nr: 81, 108  obręb 0003 - Borzymy, jedn. ewid. 143406_2 – Jadów.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: zjazdów oraz innych dróg publicz-
nych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w  nawiasach – numery 
działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub prze-
budowę: zjazdów oraz innych dróg publicznych) : 
−	ew. nr: 63, 135/2, 997/1, 996/5 (996/6, 996/7), 995/12 (995/13, 995/14)  obręb 0003 - 

Borzymy, jedn. ewid. 143406_2 – Jadów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budow-
nictwa (kontakt  telefoniczny – 22 346 11 66 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można 
również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administra-
cyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.

Wspólne zdjęcie gości, pracowników i pacjentów

Starosta Adam Lubiak i minister Marlena Maląg

– Dzisiejsza uroczystość 
otwarcia Powiatowego Cen-
trum Opiekuńczo-Mieszkalne-
go to dla mnie szczególnie ważny 
moment. Pragnę wyrazić swoją 
radość z finalizacji naszych wie-
loletnich starań o budowę miej-
sca, w którym osoby z niepełno-
sprawnościami będą mogły w 
sposób bezpieczny zostać objęte 
szeroko rozumianą opieką wy-
tchnieniową. Dzięki pozyska-
nym środkom z Funduszu Soli-
darnościowego oraz Rządowe-
go Funduszu Inwestycji Lokal-
nych, w 3 lata dokonaliśmy tego, 
o co inni zabiegali przez ostat-
nie dekady – powiedział staro-
sta Adam Lubiak.

Obecna na uroczystości mi-
nister Rodziny i Polityki Społecz-
nej Marlena Maląg pogratulowa-

ła Powiatowi realizacji tej nie-
zwykle ważnej dla społeczności 
lokalnej inwestycji. – Dziękuję 
samorządowi Powiatu Wołomiń-
skiego inicjatywy, działania na 
rzecz drugiego człowieka. Niech 
Pan Starosta Adam i cały zespół 
będzie nadal tak skutecznie reali-
zował politykę wsparcia rodzin – 
napisała w księdze pamiątkowej 
minister Maląg.

– Powstanie nowoczesnej 
placówki to najlepszy dowód ak-
tywności i skutecznego działania 
władz powiatu i lokalnej wspól-
noty. Cieszę się, że środki z rzą-
dowego funduszu solidarnościo-
wego Ministerstwa Rodziny i Poli-
tyki Społecznej pomogły w spraw-
nym dokończeniu inwestycji - na-
pisał w liście do uczestników wy-
darzenia przekazanym na ręce 
Starosty, premier Mateusz Mo-
rawiecki.

(dokończenie ze str. 1) 

W wydarzeniu wzięli 
udział również m.in.: wicemi-
nister Rozwoju i Technologii 
Piotr Uściński, wicewojewo-
da mazowiecki Sylwester Dą-

browski, radni Sejmiku Woje-
wództwa Mazowieckiego Ka-
tarzyna Lubiak i Michał Pró-
szyński, przewodniczący Rady 
Powiatu Adam Pietrzak oraz 
licznie przybyli samorządowcy 
i przedstawiciele lokalnej spo-
łeczności.

Od stycznia w sąsiedztwie 
funkcjonuje już Środowiskowy 

Dom Samopomocy. Z usług 
ŚDS korzysta 30 osób wyma-
gających wsparcia w przezwy-
ciężaniu ich trudnych sytuacji 
życiowych, w zaspokajaniu po-
trzeb życiowych, wymagające 
postępowania rehabilitacyjne-
go, ukierunkowanego na po-
wstrzymywanie regresji powo-
dowanej chorobą psychiczną.

Wartość obu inwestycji 
to 10 mln zł, a łączne rządo-
we wsparcie wyniosło blisko 
8 mln zł. 

W planach Powiatu jest 
również utworzenie na tym te-
renie ogólnodostępnego Parku 
Sensorycznego.
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Kobyłka doceniła sportowców
Nagrody otrzymali następu-

jący sportowcy:
Julia Mieleń – zawodnicz-

ka zdobyła wysokie III miejsce 
na podium w XXVIII Ogólno-
polskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w Sportach Halowych. Julia jest 
sumienna, pracowita z powo-
dzeniem łączy obowiązki szkol-
ne z treningami siatkówki.

Maja Tymoszczuk – zawod-
niczka zdobyła I miejsce w biegu 
na 300 m w Mistrzostwach War-
szawy dzieci, 2 miejsce w biegu 
na dystansie 100 m na Otwar-
tych Mistrzostwach Mazowsza, 
3 miejsce w biegu na dystansie 
300 m w Mistrzostwach War-
szawy oraz 8 miejsce w biegu na 
dystansie 300 m w Międzywoje-
wódzkich Mistrzostwach. Jest za-
wodniczką bardzo utalentowaną 
sportowo. Posiada duże predys-
pozycje do osiągania wysokich 
rezultatów.

Maciej Łach – zawodnik 
zdobył 1 miejsce w Wyciskaniu 
Leżąc Klasycznym w kat. wago-
wej do 93 kg Juniorów do lat 18 
w Pucharze Polski. Zdobył rów-
nież 2 miejsce w Wyciskaniu Le-
żąc Klasycznym w kat. wago-
wej do 93 kg Juniorów do lat 18 
w Mistrzostwach Polski oraz 5 
miejsce w Trójboju Siłowym Kla-
sycznym w kat. Juniorów do lat 
18 w Pucharze Polski. Zawodnik 
znalazł się również na liście Ka-
dry Narodowej.

Paweł Szeląg – zawodnik 
zdobył 2 miejsce w Wyciskaniu 
Leżąc Klasycznym w kat. wa-
gowej do 93 kg Juniorów do lat 
18 w Pucharze Polski, 3 miejsce 
w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym 
w kat. wagowej do 83 kg Junio-
rów do lat 18 w Mistrzostwach 
Polski oraz 6 miejsce w Trójbo-
ju Siłowym Klasycznym w kat. 
wagowej do 74 kg Juniorów do 
lat 18 w Pucharze Polski. Zawod-
nik znalazł się na liście w Kadry 
Narodowej.

Wojciech Romańczuk – za-
wodnik zdobył 2 miejsce w Wy-
ciskaniu Leżąc w kat. wago-
wej do 74 kg Juniorów do lat 18 
w Pucharze Polski oraz 6 miej-
sce w Trójboju Siłowym Klasycz-

nym w kat. wagowej do 74 kg Ju-
niorów do lat 18 w Pucharze Pol-
ski. Zawodnik znalazł się  na li-
ście w Kadry Narodowej.

Nie byłoby sukcesów spor-
towców, gdyby nie trenerzy. Wła-
dze Kobyłki nagrodziły następu-
jące osoby:

Patryk Zaniewski – trener 
Macieja Łacha, Pawła Szeląga 
oraz Wojciecha Romańczuka. 
W swojej karierze zdobył 2 miej-
sce w Trójboju Siłowym Klasycz-
nym w Mistrzostwach Polski Ju-
niorów do lat 23. Obecnie zakoń-
czył starty i zajmuje się przygo-
towaniem siłowym zawodników 
trójboju siłowego, wyciskaniem 
leżąc i innych dyscyplin sportu 
w Miejskim Klubie Sportowym 

WICHER KOBYŁKA. Regu-
larnie trenuje i z równym zapa-
łem prowadzi swoich zawodni-
ków, wspiera, pomaga oraz we 
własnym zakresie organizuje 
dowóz na zawody swoim pod-
opiecznym.

Sebastian Więch – przez 20 
lat był zawodnikiem warszaw-
skich klubów szermierczych 
oraz reprezentantem Polski na 
zawodach międzynarodowych. 
Od 7 lat jest trenerem szermierki, 
przygotowuje młodzież na zawo-
dy krajowe oraz międzynarodo-
we. Zawodnicy przez niego pro-
wadzeni są medalistami Polski, 
reprezentują Polskę na Pucha-
rach Europy, Pucharach Świata 
jak również Mistrzostwach Eu-

(dokończenie ze str. 1) 

ropy i Świata. 1 miejsce w klasy-
fikacji indywidualnej – Mistrzo-
stwa Polski Juniorów w szabli ko-
biet, 2 miejsce w klasyfikacji dru-
żynowej – Mistrzostwa Polski Ju-
niorów w szabli kobiet, 1 miej-
sce w klasyfikacji indywidualnej 
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w szabli mężczyzn, 
1 miejsce w klasyfikacji druży-
nowej w Ogólnopolskiej Olim-
piadzie Młodzieży w szabli męż-
czyzn.

Jarosław Wołosowicz – 
od wielu lat jest zaangażowa-
ny w szkolenie sportowe dzie-
ci i młodzieży w zakresie pił-
ki siatkowej w mieście Kobył-
ka. Prowadzi zajęcia trenin-
gowe w klasach sportowych 
o profilu piłka siatkowa w PSP 
Nr 3 oraz UKS Trójka Kobyłka, 
gdzie pełni funkcję prezesa klu-
bu. Z wielkim zapałem trenuje 

swoich zawodników. W ramach 
Mazowieckich Igrzysk Mło-
dzieży Szkolnej drużyna chłop-
ców kl. VI ze PSP Nr 3 w Kobył-
ce zdobyła 2 miejsce w kategorii 
PIŁKA SIATKOWA. 

Kamil Majewski – od 2017 
roku prowadzi zajęcia w kla-
sach sportowych o profilu pił-
ka siatkowa w PSP Nr3 w Ko-
byłce oraz jest trenerem w UKS 
Trójka. Jego ogromne zaanga-
żowanie, wiedza trenerska, jak 
również doświadczenie przy-
czyniły się do uzyskania przez 
jego podopiecznych wysokich 
wyników sportowych. Druży-
na chłopców kl. VI. trenowa-
na przez niego zajęła 2 miejsce 
w kategorii PIŁKA SIATKOWA 
w Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej.

Burmistrz Edyta Zbieć z najlepszymi sportowcami i trenerami

Scenariusz do bajki po-
wstał na podstawie utworu 
Aloisego Mikulki o tym sa-
mym tytule, a wyreżyserowała 
go Joanna Stanowska. 

Aktorami zaś była wspania-
ła młodzież z gminy Dąbrówka: 
Szymon Banasiak, Jowita Bana-
siak, Aleksandra Augustyniak, 
Karol Malinowski, Wiktoria Ko-
nikowska.

Opowieści o uroczym wiel-
błądziątku z różowym garbem 
i jego starym wujaszku Księży-
cu, którzy przypadkowo spoty-
kają się na pustyni i wyruszają 
w podróż po świecie towarzyszy-
ła muzyka stworzona przez Ma-
cieja Hyłę oraz bajkowa anima-
cja multimedialna autorstwa Mi-
chała Nadolnego. 

Razem z bohaterami dowie-
dzieliśmy się jak wielka jest siła 
przyjaźni oraz tego, że dzięki jej 
mocy wszystko jest możliwe. 

Przygotowania do spek-
taklu trwały półtora miesią-

„Księżyc i wielbłądziątko”
W niedzielę, 30 października, w sali widowiskowej budynku GCK odbyła się premiera bajki 
w technice teatru cieni pt.: „Księżyc i Wielbłądziątko”.

ca. To dla dzieci, które rozpo-
częły już rok szkolny, był czas 
bardzo intensywnych prób i 
warsztatów interpretacyjnych 
i aktorskich.

Ale ten trud się opłacił! 
Bajka jest elementem za-

dania „Biblioteka społeczna”, 
realizowanego w programie 

BLISKO przez Gminną Biblio-
tekę Publiczną w Dąbrówce, 
dzięki dofinansowaniu Mini-
stra Kultury i Dziedzictwa Na-
rodowego w ramach realizacji 
Narodowego Programu Roz-
woju Czytelnictwa 2.0 na lata 
2021-2025. 

Od 3 listopada w Domu 
Kultury „Wygoda” dostępna 
jest wystawa: „Dzieje Rodu 
Szembeków i Fredrów”.

Autorem plansz historycz-
nych jest prezes Zarządu To-
warzystwa Historycznego im. 
Szembeków w Warszawie, 

Władysław Ryszard Szeląg. 
16 plansz przedstawia 

trzy wybitne Rody Szembe-
ków, Fredrów i Szeptyckich. 
Wystawa czynna do 20 stycz-
nia 2023 r. w godz. pracy domu 
kultury. 

Wstęp wolny.

Rembertów

Dom Kultury „Wygoda”
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120-lecie Domu Pomocy Społecznej w Zielonce
List wojewody mazowiec-

kiego Konstantego Radziwiłła 
odczytała Mirosława Jaźwiń-
ska–Kudzin – kierownik Od-
działu ds. pomocy stacjonarnej 
Mazowieckiego Urzędu Woje-
wódzkiego w Warszawie. 

W wydarzeniu wzięli rów-
nież udział m.in.: radna Sej-
miku Województwa Mazo-

wieckiego Katarzyna Lubiak, 
przewodniczący Rady Powia-
tu Adam Pietrzak, radni po-
wiatowi: Ewa Rosa, Arkadiusz 
Werelich, Kazimierz Rakow-
ski, Adam Łossan, Jerzy Mikul-
ski, sekretarz Powiatu Woło-
mińskiego Aneta Piotrowska, 
przedstawiciele władz miasta 
Zielonka na czele z burmi-
strzem Kamilem Michałem 
Iwandowskim, Agata Żędzian-

-Andrzejczyk z-ca dyrekto-
ra Powiatowego Centrum Po-
mocy Rodzinie w Wołominie, 
Hanna Skrzypczak, naczelnik 
Wydziału Edukacji i Kultu-
ry oraz goście zaproszeni na 
uroczystość.

W ostatnich 4 latach teren 
przylegający do ponad stulet-
niego budynku Domu Pomo-
cy Społecznej w Zielonce, za-
projektowanego przez jedne-

go z najwybitniejszych pol-
skich architektów przełomu 
XIX i XX w. Stefana Szyllera 
został gruntownie uporząd-
kowany. 

Powstała infrastruktura 
służąca rekreacji, poprawie 
bezpieczeństwa i wypoczynku 
m.in. tężnia solankowa, otwar-
ta strefa aktywności z siłownią 
plenerową, wiata ekologiczna 
i ścieżka edukacyjna dla dzieci 

i młodzieży, nowy pomost oraz 
boisko do gry w bule. Ogro-
dzony został staw, naprawio-
ne oświetlenie oraz wybudo-
wana bezpieczna droga do te-
renów rekreacyjnych. 

Koszt poniesionych przez 
Powiat Wołomiński nakładów 
wyniósł ponad 700 tys. zł, a część 
środków udało się pozyskać dzię-
ki rządowemu wsparciu m.in. 
Ministerstwa Sportu i Turystyki 

oraz Wojewody Mazowieckiego.
Wykonanych zostało rów-

nież szereg prac remontowych 
w budynku DPS m.in. moder-
nizacja tarasu i remont kuch-
ni. Powiat przygotował rów-
nież kompleksowy projekt re-
montu elewacji wraz z wymia-
ną stolarki okiennej i odwod-
nieniem terenu. 

Wartość już wykonanych 
prac to ok. 200 tys. zł.

(dokończenie ze str. 1) 

Nabór wniosków na lokale mieszkalne 
Na oficjalnej stronie miasta ukazała się informacja, w  której czytamy, że 
Burmistrz Miasta Ząbki zaprasza najemców gminnych lokali mieszkalnych 
do składania wniosków o zamianę wynajmowanego lokalu mieszkalnego na 
wolny lokal w nowo wybudowanym budynku przy ul. Kaszubskiej 10.

Lokale mieszkalne znajdujące się 
w budynku przy ul. Kaszubskiej 10 
w Ząbkach wyposażone są w instala-
cje: wodno-kanalizacyjną, elektrycz-
ną, gazową, wentylacyjną i ogrzewa-
nie gazowe. 

Wniosek o zamianę może zostać 
złożony przez osobę, która spełnia łącz-
nie następujące warunki: 
a) posiada umowę najmu lokalu komu-

nalnego na czas nieoznaczony od co 
najmniej 3 lat, 

b) nie posiada zadłużenia za lokal 
mieszkalny i nie dopuścił się zwło-
ki w zapłacie czynszu najmu za czas 
dłuższy niż 1 miesiąc w okresie 3 lat 
przed dniem złożenia wniosku. 

Warunki te wynikają z uchwały 
Nr LVII/363/2006 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 25 października 2006 r. 

Druki wniosków o zamianę wraz 
z załącznikami dostępne są na stronie 
internetowej pod linkiem https://bip.
zabki.pl/zalacznik/86489 lub w Urzę-
dzie Miasta Ząbki, ul. Wojska Polskie-
go 10, pok. 11). 

Wnioski wraz z załącznikami nale-
ży składać w terminie do dnia 21 listo-
pada 2022 r. w Biurze Obsługi Intere-
santa Urzędu Miasta Ząbki lub za po-
średnictwem ePuap /zabki/SkrytkaESP 

Szczegółowych informacji o nabo-
rze udziela Referat Organizacyjno-Ad-
ministracyjny, pokój nr 11, tel. (22) 510 
97 32 lub (22) 510 97 29. 

Uczestnicy uroczystości przy pamiątkowej tablicy upamiętniającej Agnieszkę Chelwich, założycielkę Schroniska dla Nauczycielek, obecnie DPS w Zielonce
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W trakcie posiedzenia radni wysłuchali sprawozdania 
Zarządu Powiatu Wołomińskiego z realizacji zadań oświato-
wych w powiecie wołomińskim w roku szkolnym 2021/2022. 

– W tej sferze mamy czym się pochwalić. W ostatnich 
dwóch latach zwiększyliśmy nabory do naszych szkół o ponad 
500 uczniów i nadal planujemy rozwój oferty edukacyjnej –in-
formuje starosta Adam Lubiak.

Na wniosek zarządu radni przeznaczyli 500 tys. zł kolej-
nego już wsparcia na budowę Hospicjum dla Dzieci w Woło-
minie, budowanego przez zgromadzenie Księży Orionistów.

Podjęto również decyzję w sprawie zmiany siedziby Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z ul. 
Legionów 78 na ul. Wileńską 29A. 

W nowym miejscu trwają ostatnie prace remontowe oraz 
instalowane jest wyposażenie. 

W tym budynku oprócz siedziby PCPR, swoje miejsce 
znajdzie również Biuro Paszportowe, Nieodpłatna Pomoc 
Prawna oraz Rzecznik Praw Konsumentów.

Radni wprowadzili do budżetu kwotę ponad 14 mln zł 
dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z po-
datku PIT, które zostały przekazane samorządom przez Mi-
nisterstwo Finansów.

Coraz bliżej bezpiecznych 
skrzyżowań dróg z torami 
Ciężki sprzęt pracuje przy 

budowie i wzmacnianiu nasy-
pów oraz dróg dojazdowych. 
Nowy obiekt nad linią Warsza-
wa – Białystok zastąpi pobli-
ski przejazd kolejowo-drogo-
wy, co usprawni ruch drogowy 
i umożliwi mieszkańcom bez-
pieczną komunikację. 

Druga inwestycja PLK 
w Kobyłce jest realizowana 
w okolicach ul. Orszagha i ul. 
Granicznej. Obecnie ciężki 
sprzęt szykuje teren i budowa-

na będzie specjalna płyta no-
śna pod linią kolejową. 

Zakres prac wymagał za-
mknięcia dwóch z czterech to-
rów, które obejmie budowa. 
Prace w obrębie torów zaplano-
wano do stycznia 2023 r. Tunel 
poprowadzi ul. Orszagha pod 
linią kolejową, a następnie do 
ul. Nadarzyńskiej. Powstanie 
800 m nowej drogi, po jednym 
pasie ruchu w każdą stronę oraz 
chodnik i ścieżka rowerowa. 

– Nowe rozwiązanie ko-
munikacyjne zastąpi ruchliwy 

przejazd kolejowo-drogowy 
w ciągu ul. Ręczajskiej i Jana 
Pawła II, a kierowcy nie będą 
musieli czekać przed zamknię-
tymi rogatkami. Wiadukt dro-
gowy nad torami i tunel pod 
linią kolejową zapewnią bez-
pieczeństwo ruchu kolejowego 
i drogowego. Warte łącznie 70 
mln zł inwestycje realizowane 
przez PKP Polskie Linie Kolejo-
we S.A. są współfinansowane ze 
środków instrumentu CEF „Łą-
cząc Europę” – powiedział sta-
rosta Adam Lubiak.

LI sesja Rady Powiatu 
Wołomińskiego 

W  czwartek, 27 października, odbyła się sesja Rady Powiatu Wołomińskiego. Na począt-
ku posiedzenia mandat radnego po śp. Sławomirze Pisarczyku objęła i złożyła ślubowanie 
Jolanta Salak – reprezentująca okręg nr 1 Miasto Ząbki. Nowa radna jest wieloletnim na-
uczycielem edukacji początkowej i  pełni funkcję Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 3 
„SKRZAT” w Ząbkach. 

(dokończenie ze str. 1) 

Radna Jolanta Salak

Podczas konferencji prasowej na terenie inwestycji
OBWIESZCZENIE

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO
Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygoto-
wania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, ze zm.) oraz art. 49 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Jadów, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Piotra 
Gołosia, złożony w dniu 14 września 2022 r., zmieniony w dniu 18 października 2022 r., postępowania 
administracyjnego w  sprawie znak: WAB.6740.14.40.2022 o  wydanie decyzji o  zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 430231W (ul. Spacerowej) 
w  m.  Adampol, gm. Jadów na odcinku od drogi powiatowej nr 4340W (ul. Turystyczna 
w m. Kukawki) do drogi powiatowej nr 4340W (ul. Jana Pawła II w m. Adampol)”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawiasach – numery 

działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym prze-
znaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Jadów):
−	 ew. nr: 1 (1/1, 1/2), 2 (2/1, 2/2), 24 (24/1, 24/2), 290 (290/1, 290/2), 42 (42/1, 42/2), 89 (89/1, 89/2), 

216 (216/1, 216/2), 217/3 (217/8, 217/9), 218/1 (218/6, 218/7), 218/3 (218/8, 218/9), 219 (219/1, 
219/2), 220 (220/1, 220/2), 221 (221/1, 221/2), 222 (222/1, 222/2), 252/7 (252/12, 252/13), 252/4 
(252/14, 252/15), 253/14 (253/18, 253/19, 253/20) w obrębie 0001 - Adampol, jednostka ew. 
143406_2 – Jadów,

−	 ew. nr: 1/1 (1/2, 1/3), 38/1 (38/7, 38/8) w obrębie 0005 - Iły, jednostka ew. 143406_2 – Jadów,
−	 ew. nr: 631/1 (631/3, 631/4), 631/2 (631/5, 631/6) w obrębie 0007 - Kukawki, jednostka ew. 

143406_2 – Jadów,
•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Jadów, niepodlegające przejęciu:
−	 ew. nr: 23, 256, 291 w obrębie 0001 - Adampol, jednostka ew. 143406_2 – Jadów,
−	 ew. nr: 632 w obrębie 0007 - Kukawki, jednostka ew. 143406_2 – Jadów.

Działki przeznaczone pod budowę zjazdów, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogo-
wego (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczo-
ne pod budowę zjazdów):
−	 ew. nr: 25, 28, 251/4, 24 (24/1, 24/2), 89 (89/1, 89/2), 252/7 (252/12, 252/13) w obrębie 0001 - 

Adampol, jednostka ew. 143406_2 – Jadów,
−	 ew. nr: 52/13, 52/29, 52/21, 50/28, 50/2, 49/4, 46/4, 49/19, 33/6, 30/2 w obrębie 0005 - Iły, 

jednostka ew. 143406_2 – Jadów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać 
się w  Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa (kontakt tele-
foniczny – 22 346-11-07 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentual-
ne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego 
ogłoszenia.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania       
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 27 października 2022 r. dla Burmistrza Wołomina, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Bartłomieja Małetkę, decyzji Nr 32pz/2022 znak: WAB.6740.14.33.2022 o ze-
zwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej 
w Wołominie na odcinku od ul. Przyjacielskiej do ul. Legionów”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym drogi gminnej, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gmi-

ny Wołomin w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery 
działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
−	 ew. nr: 153 (153/3, 153/4), 154 (154/3, 154/4), 155 (155/3, 155/4), 156/1 (156/3, 156/4), 

156/2 (156/5, 156/6) obręb 0029-29, jedn. ewid. 143412_4 Wołomin – miasto,
−	 73 (73/1, 73/2), 105 (105/3, 105/4), 107 (107/5, 107/6), 109 (109/1, 109/2), 121 (121/1, 

121/2), 106/13 (106/14, 106/15)  obręb 0030-30, jedn. ewid. 143412_4 Wołomin – miasto,
•	 w projektowanym pasie drogowym drogi gminnej, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gmi-

ny Wołomin w całości:
−	 ew. nr: 106/3, 106/5, 106/6  obręb 0030-30, jedn. ewid. 143412_4 Wołomin – miasto.

•	 w projektowanym pasie drogowym drogi gminnej, będące własnością Gminy Wołomin, nie-
podlegające przejęciu:
−	 ew. nr: 145  obręb 0029-29, jedn. ewid. 143412_4 Wołomin – miasto.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg pu-
blicznych oraz rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące 
w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym 
drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, 
innych dróg publicznych oraz rozbiórkę obiektów  nieprzewidzianych do dalszego użytkowania):
−	 ew. nr: 157, 158, 269, 273/12, 155 (155/3, 155/4), 156/1 (156/3, 156/4), 156/2 (156/5, 156/6), 

obręb 0029-29, jedn. ewid. 143412_4 Wołomin – miasto.
−	 ew. nr: 1/4, 1/5, 74, 75, 122, 120/1, 120/2, 70, 107 (107/5, 107/6), 109 (109/1, 109/2), 121 

(121/1, 121/2), 106/13 (106/14, 106/15), 105 (105/3, 105/4) obręb 0030-30, jedn. ewid. 
143412_4 Wołomin – miasto.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wyda-
jącego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od 
dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 
Wydział Budownictwa, (kontakt telefoniczny – (22) 346-11-66 w godzinach przyjęć interesantów).
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Blisko 500 tys. zł dla OSP 
z terenu Powiatu Wołomińskiego

W Starostwie Powiatowym w Wołominie, 25 października, podpisane zostały umowy dota-
cyjne ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu powiatu.

Wsparcie w wysokości bli-
sko 500 tys. zł zostało przekaza-
ne 20 beneficjentom. Pozyskane 
Środki OSP przeznaczą m.in. na 
zakup sprzętu i wyposażenia słu-
żącego do prowadzenia akcji ra-
towniczych i usuwania skutków 
zagrożeń, aktywowanie i dopo-
sażenie Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych czy zakup nowego 
wozu bojowego.

– Cieszę się, że już po raz ko-
lejny możemy gościć w Starostwie 
przedstawicieli WFOŚiGW, któ-

rzy od lat wspierają rozwój na-
szych ochotniczych jednostek 
strażackich. To niezwykle ważne 
wsparcie, które było inspiracją do 
uruchomienia powiatowego in-
strumentu wsparcia dla OSP, na 
który nabór ruszy w najbliższych 
tygodniach – powiedział starosta 
wołomiński Adam Lubiak.

W spotkaniu uczestniczy-
li m.in.: Piotr Uściński – wice-
minister Rozwoju i Technolo-
gii, radny Sejmiku Wojewódz-
twa Mazowieckiego Michał Pró-

szyński, przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego Adam 
Pietrzak, wiceprzewodniczą-
cy Rady Cezary Wnuk, członek 
zarządu Paweł Dąbrowski, rad-
ni Tomasz Kalata i Paweł Śliwa 
oraz wójtowie i burmistrzowie: 
burmistrz Tłuszcza Paweł Bed-
narczyk, wójt Gminy Poświęt-
ne Sylwester Niźnik, wójt Gmi-
ny Jadów Dariusz Kokoszka, 
wiceburmistrz Radzymina 
Krzysztof Dobrzyniecki.

Umowa na budowę drogi 
podpisana

W  czwartek, 27 października, Miasto Ząbki reprezentowane przez burmistrz Małgorzatę 
Zyśk i skarbnik Elżbietę Żmijewską, podpisało umowę  z firmą JAKOŚĆ BIS Sp. z o.o., repre-
zentowaną przez członka Zarządu Sławomira Ruszczaka, na przebudowę drogi w ul. Kołłą-
taja  na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Piłsudskiego.

Przedmiot prac obejmuje 
również budowę kanału techno-
logicznego, kanalizacji deszczo-
wej i zbiornika rurowego reten-
cyjnego w ul. Kołłątaja  na od-

cinku od ul. Szkolnej do ul. Pił-
sudskiego i w ul. Piłsudskiego na 
odcinku od ul. Kołłątaja do ul. 3 
Maja w Ząbkach, wraz z odtwo-
rzeniem nawierzchni.

Wykonawca ma 9 miesię-
cy od daty podpisania umowy 
na ukończenie prac. 

Wysokość dofinansowania w powiecie wołomińskim

• Gmina DĄBRÓWKA: OSP w Dąbrówce - na zakup sprzętu i wyposażenia służącego do pro-
wadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń: 100,00% dofinansowania, czyli 19 
812,04 zł i OSP w Laskowie: 96,91% dofinansowania, czyli 20 tys. zł; 

• Gmina JADÓW: OSP w Jadowie - na zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń: 100,00% dofinansowania, czyli 19 940 zł;

• Gmina KLEMBÓW: OSP w Kruszu - na aktywowanie i doposażenie Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej: 84,07% dofinansowania, czyli 15 tys. zł, OSP w Roszczepie: 85,00% dofinansowa-
nia, czyli 14 499,43 zł; OSP w Klembowie - na zakup sprzętu i wyposażenia służącego do pro-
wadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń: 100,00% dofinansowania, czyli 20 
tys. zł i OSP w Dobczynie: 78,37% dofinansowania, czyli 20 tys. zł;

• KOBYŁKA: OSP w Kobyłce - na aktywowanie i doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożar-
niczej: 81,30% dofinansowania, czyli 15 tys. zł;

• Gmina POŚWIĘTNE: OSP w Poświętnem - na aktywowanie i doposażenie Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej przy OSP w Poświętnem 83,84% dofinansowania, czyli 15 tys. zł i na 
zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skut-
ków zagrożeń: 97,71% dofinansowania, czyli 20 tys. zł, OSP w Zabrańcu - na zakup sprzętu 
i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń: 
98,45% dofinansowania, czyli 18 717,79 zł;

• Gmina RADZYMIN: OSP w Radzyminie na zakup sprzętu i wyposażenia służącego do pro-
wadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń 98,33% dofinansowania, czyli 20 
tys. zł i OSP w Zawadach: 100,00% dofinansowania, czyli 20 tys. zł;

• Gmina TŁUSZCZ: OSP w  Jasienicy na aktywowanie i  doposażenie Młodzieżowej Druży-
ny Pożarniczej: 85,00% dofinansowania, czyli 12 495,00zł, OSP w Kozłach na zakup sprzętu 
i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń 
98,79%dofinansowania, czyli 20 tys. zł i OSP w Miąsem:100,00% dofinansowania, czyli 19 
987,50 zł;

• ZIELONKA: OSP w Zielonce - na zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń: 98,91% dofinansowania, czyli 20 tys. zł;

• DĄBRÓWKA: OSP Chajęty - na zakup agregatu prądotwórczego: 30,29% dofinansowania, 
czyli 42 tys. zł;

• KLEMBÓW: OSP w Roszczepie - na zakup nowego lekkiego specjalnego samochodu ratow-
nictwa technicznego z funkcję gaśniczą dla OSP w Roszczepie 28,58% dofinansowania, czyli 
115 tys. zł.

Ogółem kwota dofinansowania w powiecie wołomińskim wyniosła 467 451,76 zł.

W sumie OSP z terenu powiatu wołomińskiego otrzymały prawie 500 tys. zł wsparcia

Dzielni druhowie OSP

Burmistrz Małgorzata Zyśk i przedstawiciel Wykonawcy, Sławomir Ruszczak
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823 STUDNIE 

Przemysław Wieczorek
tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

Zatrudnię krawcową do poprawek 
krawieckich. Ząbki. Tel. 602 304 503

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. – pt.: 8.00 – 18.00; 
sob. 8.00 – 16.00 

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

• Zatrudnię kierowcę w  piekarni Żyt-
nia. Tel. (29) 7578009 

• Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

z drutów  0 5 i 0 6 
Siatki zbrojeniowe

NIERUCHOMOŚCI

• Pokoje 2-osobowe. 600 zł/
miesiąc od osoby. Warszawa. 
Tel. 601 350 289



badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Festiwal skierowany był 
przede wszystkim do lokalnych, 
amatorskich grup teatralnych 
i miał formę konkursu. Na sce-
nie Fabryczki wystąpiły w tym 
roku teatry z Wołomina, Zielon-
ki, Marek, Sulejówka, Wyszko-
wa i Piaseczna, które oceniało 
profesjonalne jury. W jego skład 
wchodzili: Małgorzata Sadowska, 
prof. Stanisław Górka, Jacek Sta-
chowicz i Mateusz Stefankowski.

Oprócz konkursu wydarze-
nie od lat pełni funkcję integra-
cyjną dla lokalnych teatrów. 

Ponadto ma również na celu 
upamiętnić postać Józefa Or-
wida, aktora związanego wła-
śnie z naszym powiatem, które-
mu poświęcona jest jedna z ulic 
w Wołominie. 

Organizatorzy zapewnili 
upominki wszystkim grupom, 
widzowie zaś mogli także wcie-
lić się w jury przyznając nagrodę 
publiczności. W tym roku przy-
padła ona Młodzieżowemu Te-
atrowi Profilaktycznemu Farsa. 

Na podium zaś stanęli:
III miejsce: Grupa Kome-

dianci (Wołomin/Warszawa) - 
„Złota niedziela”;

II miejsce: Teatr FUGA (Pia-
seczno) – „FUGA”;

I miejsce: Młodzieżowy Te-
atr Profilaktyczny Farsa (Wy-
szków) – „Zatoka Obietnicy”.

Festiwal odbył się w for-
mie hybrydowej – zarów-
no stacjonarnie, jak i online. 
Spektakle były transmitowane 
na żywo na Facebooku, nagra-
nia nadal są dostępne i można 
je oglądać na facebook.com/
teatrzygzak. 

Atrakcją dnia była premiera 
spektaklu pt. „Nigdziebyt” w wy-

Wołomiński Festiwal Teatralny już po raz piąty
Zespół Teatralny „Zygzak” oraz Stowarzyszenie Kastor ponownie zaprosili mieszkańców na 
wielkie święto teatru! V Wołomiński Festiwal Teatralny im. Józefa Orwida odbył się 22 paź-
dziernika 2022 r. w Powiatowym Centrum Kultury Fabryczka.

konaniu Zespołu Teatralnego 
„Zygzak” – głównego organiza-
tora festiwalu. Tym razem grupa 
zaprosiła nas do mrocznej kra-
iny władanej przez Nigdziekró-
la. Główna bohaterka – Gudrun, 
która została wodzem plemienia 
po śmierci matki, podczas co-
rocznego Święta Ognia nie jest 
w stanie podołać rytualnej cere-
monii, mającej uchronić plemię 
przed złymi duchami. W trosce 
o swój lud dziewczyna postana-
wia odzyskać matkę i w tym celu 
wyrusza do Nigdziebytu. 

Sztukę „Nigdziebyt” będzie 
jeszcze można zobaczyć 6 li-
stopada 2022 r. o godz. 17:00 
w Miejskiej Sali Koncertowej Bi-
blioteki Publicznej Miasta i Gmi-
ny Radzymin. 

Projekt był dofinansowa-
ny ze środków z budżetu Wo-
jewództwa Mazowieckiego oraz 
ze środków Powiatu Wołomiń-
skiego. Patronat nad wydarze-
niem objęli: Burmistrz Miasta 
Zielonka, Burmistrz Wołomi-
na, Burmistrz Tłuszcza i Bur-
mistrz Miasta Marki oraz media: 
Moja Gazeta Regionalna, Kurier 
W, Wieści podwarszawskie, Ży-
cie Powiatu na Mazowszu i Ra-
dio FaMa Wołomin.

Więcej informacji i zdjęć 
z Festiwalu na stronie: www.te-
atrzygzak.pl oraz na portalu Fa-
cebook: facebook.com/teatrzyg-
zak.

Monika Godlewska
Zdjęcia: Agata Gołaszewska, 

Filip Szymczak

I miejsce: Młodzieżowy Teatr Profilaktyczny Farsa (Wyszków) – „Zatoka Obietnicy” II miejsce: Teatr FUGA (Piaseczno) – „FUGA”

Komedianci

Zespół Teatralny Zygzak - Nigdziebyt

Po ogłoszeniu wyników


